Portaria Conjunta nº. 642/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 30 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 642/SAD/SES/2009)

Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

60362 2 Ari Jose Zanatta 8,17

90533 1 Atílio Vigolo 9,21

42216 2 Ediles Vedoy Back  8,62

43832 3 João Renato Simon  8,71

44683 3 Leonildes de Fátima S. Felix da Silva 9,26

86138 1 Leonir Cledione Simon  8,92

58375 2 Lourdes Teresa Floriano Rambo 9,13

59031 1 Maria Analice de Lima Ferreira 9,00

86244 1 Maria das Dores Oliveira Santos 9,10

52486 6 Regina de Souza Lima 8,85

43435 2 Roseli Dickmann  9,72

95260 1 Sofia Felix 9,82

90045 1 Volmar Ehrhardt 8,46

90512 1 Ivanir Geonesio da Silva 8,72

ASSISTENTE DO SUS

95607 1 Gerson de Aguiar 9,30

43838 3 Adenir Leite de Jesus 9,59

90042 1 Altide Francisca de Assis Nascimento 9,53

93277 1 Caciane Cristina Zanatta Scapini 9,79

113079 1 Célia Hermínia Telli 7,85

95609 1 Creide Maria de Souza 9,44

39628 3 Dirce Maioli Pangone 9,87

86161 1 Dulce Ivone Hanauer 8,98

51446 1 Edna Silva Miguel 9,48

95365 1 Elza Mendes da Silva 9,79

42297 2 Eugenia Fátima Ferreira F. Zwirtes 9,59

95493 1 Ivonir Pagliari 8,71

90077 1 James Cavalcante da Costa 9,52

90041 1 Jeane Thaise Silva Pereira 9,75

40632 3 Jocemar Cabral 9,77

90082 1 Laura Pereira 9,89

42196 2 Lourdes Pereira Alves 9,81

42184 2 Sonia Maria Sbeghen 9,74

93208 1 Ceres Ana Regis dos Santos Emidio 9,66

90070 1 Izis Batista Alves Correa 9,49

57233 10 Maria Mercia de Deus da Silva  8,97

90062 1 Marilene Ferraz Ritter 9,08

93427 1 Marilva Aparecida Canani de Lima 9,37

90507 1 Merian Silva Carneiro 9,56

90092 1 Noemi Lucia Uriarte Braga 9,78

86239 1 Salete Pires Ferraz 9,36

62975 3 Suely Bogmar  9,10

117549 1 Weslan Vilela da Silva 9,87

PNS DO SUS

15497 2 Adjane da Silva Prado 9,50

96165 1 Adriana Guirado Rao 9,96

90402 1 Adriana Raquel Richter 8,84

118891 1 Ana Paula Teixeira Borges  9,86

55608 1 Andrea Bamaro Hohl 8,95

57692 4 Celi Bernardes de Rezende Valença 9,91

125279 1 Celina Silvana Bessa Campelo 9,85

124932 1 Dóris Gavalgni 9,65

118372 1 Evandro Francisco dos Santos 9,07

56577 1 Hernandes Silva Coutinho 9,23

93162 1 Iara Silvia Casotti 8,79

98147 4 Janaina Ribeiro Bruno Nogueira Borges 9,75

64082 2 João Silvério Binsfeld 9,48

75949 3 Jose Alves dos Santos 9,62

90081 1 Juliane Pìccoli 9,85

106611 1 Keila Tonini Loeblein  9,67

115405 1 Keila Aparecida Pontes Lopes Dias 9,97

106851 1 Leila Zambenedetti Dorn 8,91

42173 2 Leonilda dos Santos 9,77

68061 4 Ligda Rodrigues Lopes Hoffmann 8,85

84140 2 Marilene Maria Feltrin 9,89

97282 2 Maristela Cuchi  9,02

111332 1 Patrícia Carvalho Pinto Oliveira 9,80

69881 3 Paulo Jose Gamba de Oliveira 9,64

95119 2 Roberto Satochi Yoshida 9,81

54566 3 Rodrigo Buchmann 9,05

47143 2 Sandra Regina Boim Maggioni 9,81

93950 1 Silvano Carvalho Vilela  9,75

40563 2 Teresinha Petry Nichele dos Santos 9,10

TÉCNICO DO SUS

89642 1 Dalila Santos de Amorim 9,89

42656 2 Maize de Oliveira Fernandes 8,50

42282 2 Marli Terezinha Pelissari Previatti 9,73

42205 2 Paula Marchioro 9,09

110126 1 Sandra Damares Buzanello 9,37

120769 1 Tammy Borges de Godoy Ferraz  9,89

106599 1 Tatiana de Souza Miranda 9,71

40687 3 Valderci Munaro 8,25

95253 1 Zenaide Rodrigues Vieira  9,75

67880 2 Badia Silistrina Borges 9,66

42240 2 Ilga Terezinha Junges Heck 9,82

86149 1 Jorge Luis Kzarnobay 8,22

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A e 12-D do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho
de 2004

ASSISTENTE DO SUS

32623 2 Maria Benedita da Silva Salles APROVADO

PNS DO SUS

4036 1 Adônis Pacheco Sampaio  APROVADO

115900 1 Elisete da Costa Nunes APROVADO

81132 1 Gonçalo Marques da Silva Filho  APROVADO

81676 2 Samuel de Oliveira Neto APROVADO